
II Jurajski Półmaraton Zawierciański i II PiątkaZawierciańska
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:18.09.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: OPEN 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 139 VOLODYMYR TIMASHOV M 1981 UA ACHILLES LESZNO LVIV 01:12:31 01:12:30
2 612 WOJCIECH MAŚLANKA M 1990 PL SOKOLEC 01:22:39 01:22:34
3 13 MARIUSZ BUCZYŃSKI M 1982 PL BOLESŁAW 01:22:55 01:22:53
4 117 MARCIN SZMUKIER M 1995 PL KOZIEGŁOWY KOZIEGŁOWY 01:23:00 01:22:58
5 12 ARKADIUSZ BUCZYŃSKI M 1974 PL OSP BUKOWNO STARE BOLESŁAW 01:23:11 01:23:10
6 36 DARIUSZ HYLA M 1969 PL CAFEMOBIL TEAM DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:45 01:23:44
7 105 ANDRZEJ RUDNICKI M 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:24:19 01:24:17
8 123 DARIUSZ WILK M 1980 PL BĘDZIN 01:24:42 01:24:40
9 614 PATROROVA PETRA K 1977 CZ DOBRA 01:26:08 01:26:06
10 102 KRZYSZTOF PIONTEK M 1974 PL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 01:26:47 01:26:46
11 18 ROMAN CICHOŃ M 1979 PL BRAK MIERZĘCICE 01:28:02 01:28:00
12 40 DAMIAN JAKUBCZYK M 1971 PL ZABRZE 01:28:08 01:28:05
13 56 RAFAŁ KOZŁOWSKI M 1979 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:28:09 01:28:05
14 41 PIOTR JANOCHA M 1979 PL LIBERO MYSZKÓW ŻARKI LETNISKO 01:30:12 01:30:11
15 10 EWA BRYCH-PAJĄK K 1975 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:32:03 01:32:02
16 69 SEBASTIAN LIPKA M 1980 PL ZABIEGANY-TATA.BLOGSPOT.COM OGRODZIENIEC 01:32:15 01:32:09
17 80 PIOTR MAŁEK M 1979 PL ZAWIERCIE 01:32:37 01:32:36
18 46 ROBERT KAWELCZYK M 1967 PL CZĘSTOCHOWA 01:33:01 01:32:54
19 618 ANIA HALSKA K 1984 PL CIESZYN 01:33:19 01:33:16
20 45 MARCIN KAPITUŁA M 1976 PL GRUPA JURA.PL - 3W TEAM ZAWIERCIE 01:34:10 01:34:08
21 54 TOMASZ KOTWICKI M 1973 PL ZAWIERCIE 01:34:59 01:34:55
22 126 JACEK WYLECIAŁ M 1964 PL OSIEK 01:35:10 01:35:08
23 100 PAWEŁ PAWŁOWSKI M 1988 PL PODHALAŃSKI VERSACE TEAM KRAKÓW 01:35:28 01:35:24
24 25 PIOTR DANIK M 1970 PL ZAWIERCIE 01:35:38 01:35:35
25 64 EWA KUZIOR K 1981 PL MYSZKÓW JAWORZNIK 01:35:48 01:35:46
26 610 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL PARKOSZOWICE 01:35:48 01:35:46
27 57 DAWID KRAWCZYK M 1988 PL BIEGAJ Z BANANEM WIESIÓŁKA 01:35:56 01:35:50
28 85 PIOTR MIKLAS M 1980 PL PRZYBYNÓW 01:35:59 01:35:55
29 96 KAMIL OPACH M 1985 PL MAX-LAND SIEWIERZ 01:36:24 01:36:18
30 137 AGNIESZKA JEŻ K 1985 PL LELÓW 01:36:25 01:36:23
31 581 KRYSTIAN WĘDRASZEK M 1977 PL GRUPA JURA PL ŁAZY 01:36:29 01:36:25
32 84 MATEUSZ MIELNICZUK M 1983 PL KIELCE 01:36:28 01:36:26
33 89 PAWEŁ MULARCZYK M 1991 PL ZAWIERCIE 01:36:59 01:36:54
34 62 MACIEJ KULIŃSKI M 1971 PL ZAWIERCIE 01:37:53 01:37:49
35 740 JACEK BANYŚ M 1974 PL A DRUŻYKOWA 01:38:31 01:38:27
36 743 MARIUSZ CUPIAŁ M 1980 PL MYSZKÓW 01:39:20 01:39:15
37 138 RAFAL KAZIMIERCZAK M 1978 PL 1978 MYSZKÓW 01:39:38 01:39:34
38 5 PIOTR BERNACKI M 1969 PL MYSZKÓW 01:40:27 01:40:16
39 67 JAKUB LEDWOŃ M 1977 PL NIGHT RUNNERS GLWICE GLIWICE 01:40:34 01:40:21
40 739 ROBERT SMYK M 1971 PL GLIWICE 01:40:34 01:40:23
41 114 MARCIN SZABLA M 1977 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GRABOWA 01:41:04 01:40:57
42 60 BENEDYKT KUCHARCZYK M 1958 PL CZĘSTOCHOWA 01:41:05 01:40:58
43 8 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PLIPA ZAWIERCIE SZKOŁA POLICJI W KATOWICAC CIĄGOWICE 01:41:19 01:41:13
44 77 STEFAN MAJOR M 1956 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI 01:41:21 01:41:18
45 42 RADOSŁAW JANUS M 1989 PL ZAWIERCIE 01:41:18 01:41:18
46 130 KRZYSZTOF ZIELIŃSKI M 1980 PL GRUPA JURA PL AWIERCIE 01:41:26 01:41:20
47 106 ADAM RYBAK M 1971 PL WKU W BĘDZINIE ZAWIERCIE 01:41:29 01:41:24
48 136 PAWEŁ OPYDO M 1976 PL ZAWIERCIE 01:42:13 01:42:07
49 107 SŁAWOMIR SEWERYN M 1972 PL CHORZÓW 01:43:09 01:43:06
50 3 ANNA BALICKA K 1973 PL LEŚNY KONIK PORAJ 01:43:33 01:43:26
51 28 MAREK DYJA M 1986 PL ZAWIERCIE 01:43:47 01:43:36
52 81 MARCIN MARKOWICZ M 1974 PL CZĘSTOCHOWA 01:44:00 01:43:54
53 103 KONRAD PIRÓG M 1985 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:44:11 01:44:02
54 71 SEBASTIAN LIWOCH M 1986 PL AJD CZĘSTOCHOWA MYSZKÓW 01:44:22 01:44:19
55 133 RYSZARD ZOWAL M 1976 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 01:45:19 01:45:07
56 590 DANIEL DOMAGAŁA M 1985 PL ZAWIERCIE 01:45:53 01:45:46
57 109 PAWEŁ SŁODEK M 1985 PL ZAWIERCIE 01:46:01 01:45:48
58 51 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:46:24 01:46:19
59 61 ŁUKASZ KULAK M 1983 PL MYSZKÓW 01:46:45 01:46:37
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60 131 PAWEŁ ZIĘBA M 1975 PL ZIELONA MILA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:46:52 01:46:47
61 587 ROBERT JACHYMIAK M 1971 PL JURA-PL ZAWIERCIE 01:46:55 01:46:49
62 748 PRZEMYSLAW FLORCZYK M 1968 PL ZAWIERCIE 01:46:55 01:46:51
63 111 ADRIAN SOLIPIWKO M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:47:03 01:47:00
64 93 MICHAŁ NOWACKI M 1991 PL ROBIM CO MOŻEM DĄBROWA GÓNICZA 01:47:44 01:47:36
65 79 MATEUSZ MALICKI M 1989 PL ZAWIERCIE 01:47:54 01:47:41
66 59 JAROSŁAW KUBIK M 1987 PL ZAWIERCIE 01:47:59 01:47:57
67 1 MICHAŁ ADAMOWSKI M 1984 PL ZAWIERCIE 01:48:35 01:48:28
68 98 AGATA PANEK K 1978 PL ZAWIERCIE 01:48:43 01:48:38
69 87 MICHAŁ MILEWSKI M 1989 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM CZĘSTOCHOWA 01:48:56 01:48:48
70 11 SEBASTIAN BRZDĘK M 1982 PL ZAWIERCIE 01:49:11 01:48:56
71 49 TOMEK KLESZCZ M 1982 PL PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW 01:49:11 01:48:59
72 29 MAREK FERDYNAND M 1968 PL MYSZKÓW 01:49:07 01:49:04
73 27 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL GB GWAREK TG OŻAROWICE 01:49:21 01:49:09
74 70 SŁAWOMIR LISZCZYK M 1970 PL MYSZKÓW 01:49:31 01:49:22
75 35 DOMINIK HAŁADUS M 1983 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM CZĘSTOCHOWA 01:49:47 01:49:40
76 19 JOANNA CICHOŃ K 1983 PL BRAK MIERZĘCICE 01:50:15 01:50:12
77 110 AGNIESZKA SMOLARCZYK K 1979 PL GLIWICE 01:51:12 01:51:07
78 78 ANGELIKA MALICKA K 1983 PL ROKITNO SZLACHECKIE ROKITNO SZLACHECKIE 01:51:13 01:51:07
79 119 MARCIN ŚWITAŁA M 1983 PL CHRUSZCZOBRÓD 01:51:19 01:51:13
80 88 ROBERT MOTYKA M 1982 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:51:29 01:51:22
81 125 KATARZYNA WÓJCIK K 1986 PL ZAWIERCIE 01:51:30 01:51:24
82 135 SŁAWOMIR ŻARSKI M 1966 PL MYSZKÓW 01:51:35 01:51:31
83 4 WITOLD BEMBENEK M 1979 PL WŁODOWICE 01:51:42 01:51:35
84 129 MICHAŁ ZARYCH M 1990 PL MYSZKÓW 01:51:47 01:51:47
85 127 MAREK WYLĘŻEK M 1978 PLŚLĄSKIEKOŁOTURYSTYKIMOTOCYKLOWEJLOK KLANŚWIERKLANIEC 01:52:01 01:51:58
86 90 MARCIN MZYK M 1987 PL BORONÓW 01:52:26 01:52:19
87 97 MARCIN ORAWIEC M 1996 PL MOTO TEAM ZIELONEJ GMINY KRUPSKI MŁYN 01:53:18 01:53:13
88 73 SZYMON MACHELSKI M 1977 PL  WROCŁAW (ŁAZY 01:53:24 01:53:19
89 74 MONIKA MACIĄG K 1983 PL GRUPA JURA.PL  ZAWIERCIE BIEGA ZAWIERCIE 01:53:24 01:53:19
90 91 DARIUSZ NIERADA M 1973 PL ILS CZĘSTOCHOWA 01:53:36 01:53:25
91 65 MICHAŁ LASOTA M 1979 PL  JURASSIC BIKE TEAM ZAWIERCIE 01:53:42 01:53:29
92 752 LESZEK KURAS M 1980 PL ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:53:57 01:53:47
93 753 AGATA RAK K 1982 PL CHLEWICE 01:54:05 01:53:59
94 23 ANDRZEJ CZAJA M 1974 PL NIEGOWONICE 01:54:46 01:54:46
95 38 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 01:55:46 01:55:39
96 128 SYLWIA ZAJĄC K 1980 PL PILICA 01:56:49 01:56:42
97 32 RADOSŁAW GOŁKOWSKI M 1984 PL ZAWIERCIE 01:57:12 01:57:07
98 108 DARIUSZ SŁAWCZYK M 1976 PL ZAWIERCIE 01:57:44 01:57:33
99 66 PAWEŁ LATAŁA M 1983 PL ZAWIERCIE 01:58:23 01:58:16
100 20 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 01:58:51 01:58:39
101 7 ANNA BŁASZCZYK K 1978 PL MAMO, TATO WSTAŃ  Z FOTELA! CZĘSTOCHOWA 01:58:52 01:58:42
102 44 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:59:06 01:58:54
103 43 GABRIELA JASTRZĘBSKA-SZYMONEKK 1986 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:59:26 01:59:22
104 63 KONRAD KURASIŃSKI M 1989 PL ŚWIRY RUNMAGEDDON BRENNA 02:00:00 01:59:51
105 16 M A R I U S Z  C U P I A Ł M 1973 PL Z A W I E R C I E 02:00:20 02:00:06
106 22 ZENON CUPIAŁ M 1951 PL MYSZKÓW 02:00:41 02:00:33
107 122 SEBASTIAN WIECZOREK M 1974 PL KRAKÓW 02:01:23 02:01:18
108 116 JULIA SZCZYGIEŁ K 1998 PL KS VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 02:01:45 02:01:41
109 2 SZYMON BABIŃSKI M 1977 PL ZABRZE 02:02:05 02:01:55
110 15 ALEKSANDRA BZOWSKA K 1983 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE 02:02:05 02:01:56
111 30 ANDRZEJ FLORECKI M 1955 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 02:02:29 02:02:22
112 588 MARLENA SZCZĘSNA -SOBCZYK K 1975 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 02:02:33 02:02:28
113 99 ANDRZEJ PARLA M 1973 PL BRAK POREBA 02:02:47 02:02:33
114 585 PIOTR MICHNIEWSKI M 1988 PL GIT  TEAM ZAWIERCIE 02:02:39 02:02:34
115 115 GRZEGORZ SZCZERBA M 1973 PL PORĘBA 02:02:53 02:02:39
116 55 SEBASTIAN KOWALCZYK M 1990 PL NIEGOWA 02:03:10 02:03:00
117 132 MATEUSZ ZIĘBIŃSKI M 1990 PL BRAK WŁODOWICE 02:03:33 02:03:23
118 52 MARIUSZ KOŁTON M 1975 PL BRAK POREBA 02:03:45 02:03:31
119 83 MAŁGORZATA MĘTLAK K 1998 PL KS.VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 02:03:59 02:03:55
120 47 PATRYCJA KAZIUR K 1995 PL KROCZYCE 02:04:43 02:04:33
121 31 TOMASZ GAŁKA M 1985 PL RUDNIKI 02:04:48 02:04:35
122 86 KATARZYNA MIKLAS K 1980 PL PRZYBYNÓW 02:04:48 02:04:44
123 6 DAGMARA BIAŁY K 1976 PL ZAWIERCIE 02:05:08 02:05:01
124 50 MARIUSZ KLICH M 1973 PL 3W TEAM ZAWIERCIE 02:05:24 02:05:14
125 68 ANETA LEDWOŃ K 1975 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 02:06:06 02:05:52
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126 118 RADOSŁAW ŚCIŚLICKI M 1976 PL ROBIM CO MOŻEM CHRUSZCZOBRÓD 02:08:14 02:08:14
127 120 MACIEJ UZDRZYCHOWSKI M 1991 PL GLIWICE 02:09:23 02:09:13
128 613 ADRIANA WRÓBEL K 1973 PL ŁAZY 02:10:29 02:10:21
129 48 BARBARA KISIELEWSKA K 1977 PL ŁAZY 02:10:29 02:10:21
130 577 ZENON RYPUŁA M 1956 PL 1956 LĘDZINY 02:12:08 02:12:00
131 134 ANNA ZUTEREK K 1980 PL MAMO, TATO WSTAŃ Z FOTELA CZĘSTOCHOWA 02:12:55 02:12:45
132 121 MONIKA WALIGÓRA-WYLĘŻEK K 1983 PL ŚKTM LOK -KLANG 16 ŚWIERKLANIEC 02:14:13 02:14:08
133 92 MICHAŁ NOSZCZYK M 1987 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM MYSZKÓW 02:15:11 02:15:02
134 113 MICHAŁ SYSŁO M 1990 PL KRAKÓW 02:16:34 02:16:21
135 21 KAROLINA CUPIAŁ K 1997 PL ZAWIERCIE 02:16:36 02:16:23
136 53 SYLWIA KOT K 1977 PL MYSZKÓW 02:16:43 02:16:34
137 112 SEBASTIAN SYMA M 1976 PL - MYSZKÓW 02:16:43 02:16:35
138 76 JUSTYNA MAJEWSKA-NIEPSUJ K 1983 PL BRAK ZAWIERCIE 02:17:14 02:17:01
139 75 DARIUSZ MADEJ M 1967 PL ZAWIERCIE 02:17:49 02:17:40
140 586 ANNA ZOWAL K 1978 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 02:18:00 02:17:48
141 101 ANNA PĄPKA K 1981 PL ZAWIERCIE 02:24:56 02:24:43
142 104 DOROTA RAŁ-KULIŃSKA K 1973 PL 02:26:06 02:25:54
143 9 JUSTYNA BRODZIŃSKA-ZIAJA K 1984 PL ZAWIERCIE 02:27:05 02:27:01
144 140 AGNIESZKA FABJAŃCZYK K 1979 PL JURA.PL ZAWIERCIE 02:44:41 02:44:35
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II Jurajski Półmaraton Zawierciański i II PiątkaZawierciańska
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:18.09.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: K 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 614 PATROROVA PETRA K 1977 CZ DOBRA 01:26:08 01:26:06
2 10 EWA BRYCH-PAJĄK K 1975 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:32:03 01:32:02
3 618 ANIA HALSKA K 1984 PL CIESZYN 01:33:19 01:33:16
4 610 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL PARKOSZOWICE 01:35:48 01:35:46
5 64 EWA KUZIOR K 1981 PL MYSZKÓW JAWORZNIK 01:35:48 01:35:46
6 137 AGNIESZKA JEŻ K 1985 PL LELÓW 01:36:25 01:36:23
7 3 ANNA BALICKA K 1973 PL LEŚNY KONIK PORAJ 01:43:33 01:43:26
8 98 AGATA PANEK K 1978 PL ZAWIERCIE 01:48:43 01:48:38
9 19 JOANNA CICHOŃ K 1983 PL BRAK MIERZĘCICE 01:50:15 01:50:12
10 78 ANGELIKA MALICKA K 1983 PL ROKITNO SZLACHECKIE ROKITNO SZLACHECKIE 01:51:13 01:51:07
11 110 AGNIESZKA SMOLARCZYK K 1979 PL GLIWICE 01:51:12 01:51:07
12 125 KATARZYNA WÓJCIK K 1986 PL ZAWIERCIE 01:51:30 01:51:24
13 74 MONIKA MACIĄG K 1983 PL GRUPA JURA.PL  ZAWIERCIE BIEGA ZAWIERCIE 01:53:24 01:53:19
14 753 AGATA RAK K 1982 PL CHLEWICE 01:54:05 01:53:59
15 128 SYLWIA ZAJĄC K 1980 PL PILICA 01:56:49 01:56:42
16 7 ANNA BŁASZCZYK K 1978 PL MAMO, TATO WSTAŃ  Z FOTELA! CZĘSTOCHOWA 01:58:52 01:58:42
17 44 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:59:06 01:58:54
18 43 GABRIELA JASTRZĘBSKA-SZYMONEKK 1986 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:59:26 01:59:22
19 116 JULIA SZCZYGIEŁ K 1998 PL KS VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 02:01:45 02:01:41
20 15 ALEKSANDRA BZOWSKA K 1983 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE 02:02:05 02:01:56
21 588 MARLENA SZCZĘSNA -SOBCZYK K 1975 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 02:02:33 02:02:28
22 83 MAŁGORZATA MĘTLAK K 1998 PL KS.VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 02:03:59 02:03:55
23 47 PATRYCJA KAZIUR K 1995 PL KROCZYCE 02:04:43 02:04:33
24 86 KATARZYNA MIKLAS K 1980 PL PRZYBYNÓW 02:04:48 02:04:44
25 6 DAGMARA BIAŁY K 1976 PL ZAWIERCIE 02:05:08 02:05:01
26 68 ANETA LEDWOŃ K 1975 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 02:06:06 02:05:52
27 48 BARBARA KISIELEWSKA K 1977 PL ŁAZY 02:10:29 02:10:21
28 613 ADRIANA WRÓBEL K 1973 PL ŁAZY 02:10:29 02:10:21
29 134 ANNA ZUTEREK K 1980 PL MAMO, TATO WSTAŃ Z FOTELA CZĘSTOCHOWA 02:12:55 02:12:45
30 121 MONIKA WALIGÓRA-WYLĘŻEK K 1983 PL ŚKTM LOK -KLANG 16 ŚWIERKLANIEC 02:14:13 02:14:08
31 21 KAROLINA CUPIAŁ K 1997 PL ZAWIERCIE 02:16:36 02:16:23
32 53 SYLWIA KOT K 1977 PL MYSZKÓW 02:16:43 02:16:34
33 76 JUSTYNA MAJEWSKA-NIEPSUJ K 1983 PL BRAK ZAWIERCIE 02:17:14 02:17:01
34 586 ANNA ZOWAL K 1978 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 02:18:00 02:17:48
35 101 ANNA PĄPKA K 1981 PL ZAWIERCIE 02:24:56 02:24:43
36 104 DOROTA RAŁ-KULIŃSKA K 1973 PL 02:26:06 02:25:54
37 9 JUSTYNA BRODZIŃSKA-ZIAJA K 1984 PL ZAWIERCIE 02:27:05 02:27:01
38 140 AGNIESZKA FABJAŃCZYK K 1979 PL JURA.PL ZAWIERCIE 02:44:41 02:44:35
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II Jurajski Półmaraton Zawierciański i II PiątkaZawierciańska
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:18.09.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

KATEGORIA: M

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 139 VOLODYMYR TIMASHOV M 1981 UA ACHILLES LESZNO LVIV 01:12:31 01:12:30
2 612 WOJCIECH MAŚLANKA M 1990 PL SOKOLEC 01:22:39 01:22:34
3 13 MARIUSZ BUCZYŃSKI M 1982 PL BOLESŁAW 01:22:55 01:22:53
4 117 MARCIN SZMUKIER M 1995 PL KOZIEGŁOWY KOZIEGŁOWY 01:23:00 01:22:58
5 12 ARKADIUSZ BUCZYŃSKI M 1974 PL OSP BUKOWNO STARE BOLESŁAW 01:23:11 01:23:10
6 36 DARIUSZ HYLA M 1969 PL CAFEMOBIL TEAM DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:45 01:23:44
7 105 ANDRZEJ RUDNICKI M 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:24:19 01:24:17
8 123 DARIUSZ WILK M 1980 PL BĘDZIN 01:24:42 01:24:40
9 102 KRZYSZTOF PIONTEK M 1974 PL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 01:26:47 01:26:46
10 18 ROMAN CICHOŃ M 1979 PL BRAK MIERZĘCICE 01:28:02 01:28:00
11 40 DAMIAN JAKUBCZYK M 1971 PL ZABRZE 01:28:08 01:28:05
12 56 RAFAŁ KOZŁOWSKI M 1979 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:28:09 01:28:05
13 41 PIOTR JANOCHA M 1979 PL LIBERO MYSZKÓW ŻARKI LETNISKO 01:30:12 01:30:11
14 69 SEBASTIAN LIPKA M 1980 PL ZABIEGANY-TATA.BLOGSPOT.COM OGRODZIENIEC 01:32:15 01:32:09
15 80 PIOTR MAŁEK M 1979 PL ZAWIERCIE 01:32:37 01:32:36
16 46 ROBERT KAWELCZYK M 1967 PL CZĘSTOCHOWA 01:33:01 01:32:54
17 45 MARCIN KAPITUŁA M 1976 PL GRUPA JURA.PL - 3W TEAM ZAWIERCIE 01:34:10 01:34:08
18 54 TOMASZ KOTWICKI M 1973 PL ZAWIERCIE 01:34:59 01:34:55
19 126 JACEK WYLECIAŁ M 1964 PL OSIEK 01:35:10 01:35:08
20 100 PAWEŁ PAWŁOWSKI M 1988 PL PODHALAŃSKI VERSACE TEAM KRAKÓW 01:35:28 01:35:24
21 25 PIOTR DANIK M 1970 PL ZAWIERCIE 01:35:38 01:35:35
22 57 DAWID KRAWCZYK M 1988 PL BIEGAJ Z BANANEM WIESIÓŁKA 01:35:56 01:35:50
23 85 PIOTR MIKLAS M 1980 PL PRZYBYNÓW 01:35:59 01:35:55
24 96 KAMIL OPACH M 1985 PL MAX-LAND SIEWIERZ 01:36:24 01:36:18
25 581 KRYSTIAN WĘDRASZEK M 1977 PL GRUPA JURA PL ŁAZY 01:36:29 01:36:25
26 84 MATEUSZ MIELNICZUK M 1983 PL KIELCE 01:36:28 01:36:26
27 89 PAWEŁ MULARCZYK M 1991 PL ZAWIERCIE 01:36:59 01:36:54
28 62 MACIEJ KULIŃSKI M 1971 PL ZAWIERCIE 01:37:53 01:37:49
29 740 JACEK BANYŚ M 1974 PL A DRUŻYKOWA 01:38:31 01:38:27
30 743 MARIUSZ CUPIAŁ M 1980 PL MYSZKÓW 01:39:20 01:39:15
31 138 RAFAL KAZIMIERCZAK M 1978 PL 1978 MYSZKÓW 01:39:38 01:39:34
32 5 PIOTR BERNACKI M 1969 PL MYSZKÓW 01:40:27 01:40:16
33 67 JAKUB LEDWOŃ M 1977 PL NIGHT RUNNERS GLWICE GLIWICE 01:40:34 01:40:21
34 739 ROBERT SMYK M 1971 PL GLIWICE 01:40:34 01:40:23
35 114 MARCIN SZABLA M 1977 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GRABOWA 01:41:04 01:40:57
36 60 BENEDYKT KUCHARCZYK M 1958 PL CZĘSTOCHOWA 01:41:05 01:40:58
37 8 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PLIPA ZAWIERCIE SZKOŁA POLICJI W KATOWICAC CIĄGOWICE 01:41:19 01:41:13
38 42 RADOSŁAW JANUS M 1989 PL ZAWIERCIE 01:41:18 01:41:18
39 77 STEFAN MAJOR M 1956 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI 01:41:21 01:41:18
40 130 KRZYSZTOF ZIELIŃSKI M 1980 PL GRUPA JURA PL AWIERCIE 01:41:26 01:41:20
41 106 ADAM RYBAK M 1971 PL WKU W BĘDZINIE ZAWIERCIE 01:41:29 01:41:24
42 136 PAWEŁ OPYDO M 1976 PL ZAWIERCIE 01:42:13 01:42:07
43 107 SŁAWOMIR SEWERYN M 1972 PL CHORZÓW 01:43:09 01:43:06
44 28 MAREK DYJA M 1986 PL ZAWIERCIE 01:43:47 01:43:36
45 81 MARCIN MARKOWICZ M 1974 PL CZĘSTOCHOWA 01:44:00 01:43:54
46 103 KONRAD PIRÓG M 1985 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:44:11 01:44:02
47 71 SEBASTIAN LIWOCH M 1986 PL AJD CZĘSTOCHOWA MYSZKÓW 01:44:22 01:44:19
48 133 RYSZARD ZOWAL M 1976 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 01:45:19 01:45:07
49 590 DANIEL DOMAGAŁA M 1985 PL ZAWIERCIE 01:45:53 01:45:46
50 109 PAWEŁ SŁODEK M 1985 PL ZAWIERCIE 01:46:01 01:45:48
51 51 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:46:24 01:46:19
52 61 ŁUKASZ KULAK M 1983 PL MYSZKÓW 01:46:45 01:46:37
53 131 PAWEŁ ZIĘBA M 1975 PL ZIELONA MILA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:46:52 01:46:47
54 587 ROBERT JACHYMIAK M 1971 PL JURA-PL ZAWIERCIE 01:46:55 01:46:49
55 748 PRZEMYSLAW FLORCZYK M 1968 PL ZAWIERCIE 01:46:55 01:46:51
56 111 ADRIAN SOLIPIWKO M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:47:03 01:47:00
57 93 MICHAŁ NOWACKI M 1991 PL ROBIM CO MOŻEM DĄBROWA GÓNICZA 01:47:44 01:47:36
58 79 MATEUSZ MALICKI M 1989 PL ZAWIERCIE 01:47:54 01:47:41
59 59 JAROSŁAW KUBIK M 1987 PL ZAWIERCIE 01:47:59 01:47:57
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60 1 MICHAŁ ADAMOWSKI M 1984 PL ZAWIERCIE 01:48:35 01:48:28
61 87 MICHAŁ MILEWSKI M 1989 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM CZĘSTOCHOWA 01:48:56 01:48:48
62 11 SEBASTIAN BRZDĘK M 1982 PL ZAWIERCIE 01:49:11 01:48:56
63 49 TOMEK KLESZCZ M 1982 PL PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW 01:49:11 01:48:59
64 29 MAREK FERDYNAND M 1968 PL MYSZKÓW 01:49:07 01:49:04
65 27 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL GB GWAREK TG OŻAROWICE 01:49:21 01:49:09
66 70 SŁAWOMIR LISZCZYK M 1970 PL MYSZKÓW 01:49:31 01:49:22
67 35 DOMINIK HAŁADUS M 1983 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM CZĘSTOCHOWA 01:49:47 01:49:40
68 119 MARCIN ŚWITAŁA M 1983 PL CHRUSZCZOBRÓD 01:51:19 01:51:13
69 88 ROBERT MOTYKA M 1982 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:51:29 01:51:22
70 135 SŁAWOMIR ŻARSKI M 1966 PL MYSZKÓW 01:51:35 01:51:31
71 4 WITOLD BEMBENEK M 1979 PL WŁODOWICE 01:51:42 01:51:35
72 129 MICHAŁ ZARYCH M 1990 PL MYSZKÓW 01:51:47 01:51:47
73 127 MAREK WYLĘŻEK M 1978 PLŚLĄSKIEKOŁOTURYSTYKIMOTOCYKLOWEJLOK KLANŚWIERKLANIEC 01:52:01 01:51:58
74 90 MARCIN MZYK M 1987 PL BORONÓW 01:52:26 01:52:19
75 97 MARCIN ORAWIEC M 1996 PL MOTO TEAM ZIELONEJ GMINY KRUPSKI MŁYN 01:53:18 01:53:13
76 73 SZYMON MACHELSKI M 1977 PL  WROCŁAW (ŁAZY 01:53:24 01:53:19
77 91 DARIUSZ NIERADA M 1973 PL ILS CZĘSTOCHOWA 01:53:36 01:53:25
78 65 MICHAŁ LASOTA M 1979 PL  JURASSIC BIKE TEAM ZAWIERCIE 01:53:42 01:53:29
79 752 LESZEK KURAS M 1980 PL ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:53:57 01:53:47
80 23 ANDRZEJ CZAJA M 1974 PL NIEGOWONICE 01:54:46 01:54:46
81 38 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 01:55:46 01:55:39
82 32 RADOSŁAW GOŁKOWSKI M 1984 PL ZAWIERCIE 01:57:12 01:57:07
83 108 DARIUSZ SŁAWCZYK M 1976 PL ZAWIERCIE 01:57:44 01:57:33
84 66 PAWEŁ LATAŁA M 1983 PL ZAWIERCIE 01:58:23 01:58:16
85 20 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 01:58:51 01:58:39
86 63 KONRAD KURASIŃSKI M 1989 PL ŚWIRY RUNMAGEDDON BRENNA 02:00:00 01:59:51
87 16 M A R I U S Z  C U P I A Ł M 1973 PL Z A W I E R C I E 02:00:20 02:00:06
88 22 ZENON CUPIAŁ M 1951 PL MYSZKÓW 02:00:41 02:00:33
89 122 SEBASTIAN WIECZOREK M 1974 PL KRAKÓW 02:01:23 02:01:18
90 2 SZYMON BABIŃSKI M 1977 PL ZABRZE 02:02:05 02:01:55
91 30 ANDRZEJ FLORECKI M 1955 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 02:02:29 02:02:22
92 99 ANDRZEJ PARLA M 1973 PL BRAK POREBA 02:02:47 02:02:33
93 585 PIOTR MICHNIEWSKI M 1988 PL GIT  TEAM ZAWIERCIE 02:02:39 02:02:34
94 115 GRZEGORZ SZCZERBA M 1973 PL PORĘBA 02:02:53 02:02:39
95 55 SEBASTIAN KOWALCZYK M 1990 PL NIEGOWA 02:03:10 02:03:00
96 132 MATEUSZ ZIĘBIŃSKI M 1990 PL BRAK WŁODOWICE 02:03:33 02:03:23
97 52 MARIUSZ KOŁTON M 1975 PL BRAK POREBA 02:03:45 02:03:31
98 31 TOMASZ GAŁKA M 1985 PL RUDNIKI 02:04:48 02:04:35
99 50 MARIUSZ KLICH M 1973 PL 3W TEAM ZAWIERCIE 02:05:24 02:05:14
100 118 RADOSŁAW ŚCIŚLICKI M 1976 PL ROBIM CO MOŻEM CHRUSZCZOBRÓD 02:08:14 02:08:14
101 120 MACIEJ UZDRZYCHOWSKI M 1991 PL GLIWICE 02:09:23 02:09:13
102 577 ZENON RYPUŁA M 1956 PL 1956 LĘDZINY 02:12:08 02:12:00
103 92 MICHAŁ NOSZCZYK M 1987 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM MYSZKÓW 02:15:11 02:15:02
104 113 MICHAŁ SYSŁO M 1990 PL KRAKÓW 02:16:34 02:16:21
105 112 SEBASTIAN SYMA M 1976 PL - MYSZKÓW 02:16:43 02:16:35
106 75 DARIUSZ MADEJ M 1967 PL ZAWIERCIE 02:17:49 02:17:40
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II Jurajski Półmaraton Zawierciański i II PiątkaZawierciańska
MIEJSCOWOŚĆ: Zawiercie DATA:18.09.2016 .r DYSTANS:21.097km
 

LISTA STARTOWA: K18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 116 JULIA SZCZYGIEŁ K 1998 PL KS VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 02:01:45 02:01:41
2 83 MAŁGORZATA MĘTLAK K 1998 PL KS.VICTORIA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 02:03:59 02:03:55
3 47 PATRYCJA KAZIUR K 1995 PL KROCZYCE 02:04:43 02:04:33
4 21 KAROLINA CUPIAŁ K 1997 PL ZAWIERCIE 02:16:36 02:16:23
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 614 PATROROVA PETRA K 1977 CZ DOBRA 01:26:08 01:26:06
2 618 ANIA HALSKA K 1984 PL CIESZYN 01:33:19 01:33:16
3 610 MAGDALENA JĄCZYK K 1980 PL PARKOSZOWICE 01:35:48 01:35:46
4 64 EWA KUZIOR K 1981 PL MYSZKÓW JAWORZNIK 01:35:48 01:35:46
5 137 AGNIESZKA JEŻ K 1985 PL LELÓW 01:36:25 01:36:23
6 98 AGATA PANEK K 1978 PL ZAWIERCIE 01:48:43 01:48:38
7 19 JOANNA CICHOŃ K 1983 PL BRAK MIERZĘCICE 01:50:15 01:50:12
8 78 ANGELIKA MALICKA K 1983 PL ROKITNO SZLACHECKIE ROKITNO SZLACHECKIE 01:51:13 01:51:07
9 110 AGNIESZKA SMOLARCZYK K 1979 PL GLIWICE 01:51:12 01:51:07
10 125 KATARZYNA WÓJCIK K 1986 PL ZAWIERCIE 01:51:30 01:51:24
11 74 MONIKA MACIĄG K 1983 PL GRUPA JURA.PL  ZAWIERCIE BIEGA ZAWIERCIE 01:53:24 01:53:19
12 753 AGATA RAK K 1982 PL CHLEWICE 01:54:05 01:53:59
13 128 SYLWIA ZAJĄC K 1980 PL PILICA 01:56:49 01:56:42
14 7 ANNA BŁASZCZYK K 1978 PL MAMO, TATO WSTAŃ  Z FOTELA! CZĘSTOCHOWA 01:58:52 01:58:42
15 43 GABRIELA JASTRZĘBSKA-SZYMONEKK 1986 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:59:26 01:59:22
16 15 ALEKSANDRA BZOWSKA K 1983 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE 02:02:05 02:01:56
17 86 KATARZYNA MIKLAS K 1980 PL PRZYBYNÓW 02:04:48 02:04:44
18 48 BARBARA KISIELEWSKA K 1977 PL ŁAZY 02:10:29 02:10:21
19 134 ANNA ZUTEREK K 1980 PL MAMO, TATO WSTAŃ Z FOTELA CZĘSTOCHOWA 02:12:55 02:12:45
20 121 MONIKA WALIGÓRA-WYLĘŻEK K 1983 PL ŚKTM LOK -KLANG 16 ŚWIERKLANIEC 02:14:13 02:14:08
21 53 SYLWIA KOT K 1977 PL MYSZKÓW 02:16:43 02:16:34
22 76 JUSTYNA MAJEWSKA-NIEPSUJ K 1983 PL BRAK ZAWIERCIE 02:17:14 02:17:01
23 586 ANNA ZOWAL K 1978 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 02:18:00 02:17:48
24 101 ANNA PĄPKA K 1981 PL ZAWIERCIE 02:24:56 02:24:43
25 9 JUSTYNA BRODZIŃSKA-ZIAJA K 1984 PL ZAWIERCIE 02:27:05 02:27:01
26 140 AGNIESZKA FABJAŃCZYK K 1979 PL JURA.PL ZAWIERCIE 02:44:41 02:44:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 10 EWA BRYCH-PAJĄK K 1975 PL ZABIEGANI CZĘSTOCHOWA CZĘSTOCHOWA 01:32:03 01:32:02
2 3 ANNA BALICKA K 1973 PL LEŚNY KONIK PORAJ 01:43:33 01:43:26
3 44 AGATA KACZMAREK K 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:59:06 01:58:54
4 588 MARLENA SZCZĘSNA -SOBCZYK K 1975 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 02:02:33 02:02:28
5 6 DAGMARA BIAŁY K 1976 PL ZAWIERCIE 02:05:08 02:05:01
6 68 ANETA LEDWOŃ K 1975 PL NIGHT RUNNERS GLIWICE GLIWICE 02:06:06 02:05:52
7 613 ADRIANA WRÓBEL K 1973 PL ŁAZY 02:10:29 02:10:21
8 104 DOROTA RAŁ-KULIŃSKA K 1973 PL 02:26:06 02:25:54
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: K50+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M18-29 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 612 WOJCIECH MAŚLANKA M 1990 PL SOKOLEC 01:22:39 01:22:34
2 117 MARCIN SZMUKIER M 1995 PL KOZIEGŁOWY KOZIEGŁOWY 01:23:00 01:22:58
3 100 PAWEŁ PAWŁOWSKI M 1988 PL PODHALAŃSKI VERSACE TEAM KRAKÓW 01:35:28 01:35:24
4 57 DAWID KRAWCZYK M 1988 PL BIEGAJ Z BANANEM WIESIÓŁKA 01:35:56 01:35:50
5 89 PAWEŁ MULARCZYK M 1991 PL ZAWIERCIE 01:36:59 01:36:54
6 42 RADOSŁAW JANUS M 1989 PL ZAWIERCIE 01:41:18 01:41:18
7 111 ADRIAN SOLIPIWKO M 1988 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:47:03 01:47:00
8 93 MICHAŁ NOWACKI M 1991 PL ROBIM CO MOŻEM DĄBROWA GÓNICZA 01:47:44 01:47:36
9 79 MATEUSZ MALICKI M 1989 PL ZAWIERCIE 01:47:54 01:47:41
10 59 JAROSŁAW KUBIK M 1987 PL ZAWIERCIE 01:47:59 01:47:57
11 87 MICHAŁ MILEWSKI M 1989 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM CZĘSTOCHOWA 01:48:56 01:48:48
12 27 RADOSŁAW DUDA M 1990 PL GB GWAREK TG OŻAROWICE 01:49:21 01:49:09
13 129 MICHAŁ ZARYCH M 1990 PL MYSZKÓW 01:51:47 01:51:47
14 90 MARCIN MZYK M 1987 PL BORONÓW 01:52:26 01:52:19
15 97 MARCIN ORAWIEC M 1996 PL MOTO TEAM ZIELONEJ GMINY KRUPSKI MŁYN 01:53:18 01:53:13
16 63 KONRAD KURASIŃSKI M 1989 PL ŚWIRY RUNMAGEDDON BRENNA 02:00:00 01:59:51
17 585 PIOTR MICHNIEWSKI M 1988 PL GIT  TEAM ZAWIERCIE 02:02:39 02:02:34
18 55 SEBASTIAN KOWALCZYK M 1990 PL NIEGOWA 02:03:10 02:03:00
19 132 MATEUSZ ZIĘBIŃSKI M 1990 PL BRAK WŁODOWICE 02:03:33 02:03:23
20 120 MACIEJ UZDRZYCHOWSKI M 1991 PL GLIWICE 02:09:23 02:09:13
21 92 MICHAŁ NOSZCZYK M 1987 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM MYSZKÓW 02:15:11 02:15:02
22 113 MICHAŁ SYSŁO M 1990 PL KRAKÓW 02:16:34 02:16:21
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M30-39 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 139 VOLODYMYR TIMASHOV M 1981 UA ACHILLES LESZNO LVIV 01:12:31 01:12:30
2 13 MARIUSZ BUCZYŃSKI M 1982 PL BOLESŁAW 01:22:55 01:22:53
3 123 DARIUSZ WILK M 1980 PL BĘDZIN 01:24:42 01:24:40
4 18 ROMAN CICHOŃ M 1979 PL BRAK MIERZĘCICE 01:28:02 01:28:00
5 56 RAFAŁ KOZŁOWSKI M 1979 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:28:09 01:28:05
6 41 PIOTR JANOCHA M 1979 PL LIBERO MYSZKÓW ŻARKI LETNISKO 01:30:12 01:30:11
7 69 SEBASTIAN LIPKA M 1980 PL ZABIEGANY-TATA.BLOGSPOT.COM OGRODZIENIEC 01:32:15 01:32:09
8 80 PIOTR MAŁEK M 1979 PL ZAWIERCIE 01:32:37 01:32:36
9 85 PIOTR MIKLAS M 1980 PL PRZYBYNÓW 01:35:59 01:35:55
10 96 KAMIL OPACH M 1985 PL MAX-LAND SIEWIERZ 01:36:24 01:36:18
11 581 KRYSTIAN WĘDRASZEK M 1977 PL GRUPA JURA PL ŁAZY 01:36:29 01:36:25
12 84 MATEUSZ MIELNICZUK M 1983 PL KIELCE 01:36:28 01:36:26
13 743 MARIUSZ CUPIAŁ M 1980 PL MYSZKÓW 01:39:20 01:39:15
14 138 RAFAL KAZIMIERCZAK M 1978 PL 1978 MYSZKÓW 01:39:38 01:39:34
15 67 JAKUB LEDWOŃ M 1977 PL NIGHT RUNNERS GLWICE GLIWICE 01:40:34 01:40:21
16 114 MARCIN SZABLA M 1977 PL SAINT-GOBAIN SQUAD GRABOWA 01:41:04 01:40:57
17 130 KRZYSZTOF ZIELIŃSKI M 1980 PL GRUPA JURA PL AWIERCIE 01:41:26 01:41:20
18 28 MAREK DYJA M 1986 PL ZAWIERCIE 01:43:47 01:43:36
19 103 KONRAD PIRÓG M 1985 PL DĄBROWA GÓRNICZA 01:44:11 01:44:02
20 71 SEBASTIAN LIWOCH M 1986 PL AJD CZĘSTOCHOWA MYSZKÓW 01:44:22 01:44:19
21 590 DANIEL DOMAGAŁA M 1985 PL ZAWIERCIE 01:45:53 01:45:46
22 109 PAWEŁ SŁODEK M 1985 PL ZAWIERCIE 01:46:01 01:45:48
23 51 SŁAWOMIR KOŁTON M 1977 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:46:24 01:46:19
24 61 ŁUKASZ KULAK M 1983 PL MYSZKÓW 01:46:45 01:46:37
25 1 MICHAŁ ADAMOWSKI M 1984 PL ZAWIERCIE 01:48:35 01:48:28
26 11 SEBASTIAN BRZDĘK M 1982 PL ZAWIERCIE 01:49:11 01:48:56
27 49 TOMEK KLESZCZ M 1982 PL PRO-RUN WROCŁAW WROCŁAW 01:49:11 01:48:59
28 35 DOMINIK HAŁADUS M 1983 PL ŻYCIE CZĘSTOCHOWY TEAM CZĘSTOCHOWA 01:49:47 01:49:40
29 119 MARCIN ŚWITAŁA M 1983 PL CHRUSZCZOBRÓD 01:51:19 01:51:13
30 88 ROBERT MOTYKA M 1982 PL GRUPA JURA.PL ZAWIERCIE 01:51:29 01:51:22
31 4 WITOLD BEMBENEK M 1979 PL WŁODOWICE 01:51:42 01:51:35
32 127 MAREK WYLĘŻEK M 1978 PLŚLĄSKIEKOŁOTURYSTYKIMOTOCYKLOWEJLOK KLANŚWIERKLANIEC 01:52:01 01:51:58
33 73 SZYMON MACHELSKI M 1977 PL  WROCŁAW (ŁAZY 01:53:24 01:53:19
34 65 MICHAŁ LASOTA M 1979 PL  JURASSIC BIKE TEAM ZAWIERCIE 01:53:42 01:53:29
35 752 LESZEK KURAS M 1980 PL ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 01:53:57 01:53:47
36 32 RADOSŁAW GOŁKOWSKI M 1984 PL ZAWIERCIE 01:57:12 01:57:07
37 66 PAWEŁ LATAŁA M 1983 PL ZAWIERCIE 01:58:23 01:58:16
38 2 SZYMON BABIŃSKI M 1977 PL ZABRZE 02:02:05 02:01:55
39 31 TOMASZ GAŁKA M 1985 PL RUDNIKI 02:04:48 02:04:35
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M40-49 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 12 ARKADIUSZ BUCZYŃSKI M 1974 PL OSP BUKOWNO STARE BOLESŁAW 01:23:11 01:23:10
2 36 DARIUSZ HYLA M 1969 PL CAFEMOBIL TEAM DĄBROWA GÓRNICZA 01:23:45 01:23:44
3 105 ANDRZEJ RUDNICKI M 1975 PL GRUPA JURA PL ZAWIERCIE 01:24:19 01:24:17
4 102 KRZYSZTOF PIONTEK M 1974 PL CHEMIKA RYBNIK RYBNIK 01:26:47 01:26:46
5 40 DAMIAN JAKUBCZYK M 1971 PL ZABRZE 01:28:08 01:28:05
6 46 ROBERT KAWELCZYK M 1967 PL CZĘSTOCHOWA 01:33:01 01:32:54
7 45 MARCIN KAPITUŁA M 1976 PL GRUPA JURA.PL - 3W TEAM ZAWIERCIE 01:34:10 01:34:08
8 54 TOMASZ KOTWICKI M 1973 PL ZAWIERCIE 01:34:59 01:34:55
9 25 PIOTR DANIK M 1970 PL ZAWIERCIE 01:35:38 01:35:35
10 62 MACIEJ KULIŃSKI M 1971 PL ZAWIERCIE 01:37:53 01:37:49
11 740 JACEK BANYŚ M 1974 PL A DRUŻYKOWA 01:38:31 01:38:27
12 5 PIOTR BERNACKI M 1969 PL MYSZKÓW 01:40:27 01:40:16
13 739 ROBERT SMYK M 1971 PL GLIWICE 01:40:34 01:40:23
14 8 RAFAŁ BŁOCH M 1976 PLIPA ZAWIERCIE SZKOŁA POLICJI W KATOWICAC CIĄGOWICE 01:41:19 01:41:13
15 106 ADAM RYBAK M 1971 PL WKU W BĘDZINIE ZAWIERCIE 01:41:29 01:41:24
16 136 PAWEŁ OPYDO M 1976 PL ZAWIERCIE 01:42:13 01:42:07
17 107 SŁAWOMIR SEWERYN M 1972 PL CHORZÓW 01:43:09 01:43:06
18 81 MARCIN MARKOWICZ M 1974 PL CZĘSTOCHOWA 01:44:00 01:43:54
19 133 RYSZARD ZOWAL M 1976 PL D.Z.I.K.I DĄBROWA GÓRNICZA 01:45:19 01:45:07
20 131 PAWEŁ ZIĘBA M 1975 PL ZIELONA MILA ZAWIERCIE ZAWIERCIE 01:46:52 01:46:47
21 587 ROBERT JACHYMIAK M 1971 PL JURA-PL ZAWIERCIE 01:46:55 01:46:49
22 748 PRZEMYSLAW FLORCZYK M 1968 PL ZAWIERCIE 01:46:55 01:46:51
23 29 MAREK FERDYNAND M 1968 PL MYSZKÓW 01:49:07 01:49:04
24 70 SŁAWOMIR LISZCZYK M 1970 PL MYSZKÓW 01:49:31 01:49:22
25 91 DARIUSZ NIERADA M 1973 PL ILS CZĘSTOCHOWA 01:53:36 01:53:25
26 23 ANDRZEJ CZAJA M 1974 PL NIEGOWONICE 01:54:46 01:54:46
27 38 ANDRZEJ JABŁOŃSKI M 1969 PL MUSUBI ZAWIERCIE 01:55:46 01:55:39
28 108 DARIUSZ SŁAWCZYK M 1976 PL ZAWIERCIE 01:57:44 01:57:33
29 16 M A R I U S Z  C U P I A Ł M 1973 PL Z A W I E R C I E 02:00:20 02:00:06
30 122 SEBASTIAN WIECZOREK M 1974 PL KRAKÓW 02:01:23 02:01:18
31 99 ANDRZEJ PARLA M 1973 PL BRAK POREBA 02:02:47 02:02:33
32 115 GRZEGORZ SZCZERBA M 1973 PL PORĘBA 02:02:53 02:02:39
33 52 MARIUSZ KOŁTON M 1975 PL BRAK POREBA 02:03:45 02:03:31
34 50 MARIUSZ KLICH M 1973 PL 3W TEAM ZAWIERCIE 02:05:24 02:05:14
35 118 RADOSŁAW ŚCIŚLICKI M 1976 PL ROBIM CO MOŻEM CHRUSZCZOBRÓD 02:08:14 02:08:14
36 112 SEBASTIAN SYMA M 1976 PL - MYSZKÓW 02:16:43 02:16:35
37 75 DARIUSZ MADEJ M 1967 PL ZAWIERCIE 02:17:49 02:17:40
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M50-59 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 126 JACEK WYLECIAŁ M 1964 PL OSIEK 01:35:10 01:35:08
2 60 BENEDYKT KUCHARCZYK M 1958 PL CZĘSTOCHOWA 01:41:05 01:40:58
3 135 SŁAWOMIR ŻARSKI M 1966 PL MYSZKÓW 01:51:35 01:51:31
4 20 DARIUSZ CUPIAŁ M 1966 PL W POGONI ZA DUCHEM SOSNOWIEC 01:58:51 01:58:39
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MIEJSCOWOŚĆ: DATA: .r DYSTANS:
 

LISTA STARTOWA: M60+ 

Lp Nr Imie Nazwisko Płeć Rok Kraj Klub Miasto Brutto Netto Inf

1 77 STEFAN MAJOR M 1956 PL AMBITNI AMATORZY ŻARKI 01:41:21 01:41:18
2 22 ZENON CUPIAŁ M 1951 PL MYSZKÓW 02:00:41 02:00:33
3 30 ANDRZEJ FLORECKI M 1955 PL AKMB PĘDZIWIATR GLIWICE GLIWICE 02:02:29 02:02:22
4 577 ZENON RYPUŁA M 1956 PL 1956 LĘDZINY 02:12:08 02:12:00
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